
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 11 

 
– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 3 października 2016 r. 

Poz. 46 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 45 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 30 września 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  
Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 7 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie powołania 
Krajowego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 9 i 35 oraz z 2016 r. 
poz. 20) wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 2 w pkt 3, w § 3 w ust. 1 w pkt 3 oraz w § 10 w różnych przypadkach wyrazy „Departament 
Pożytku Publicznego” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami: „Departament 
Ekonomii Społecznej i Pożytku Publicznego”; 

2) użyte w § 2 w pkt 3, w § 5 w ust. 5, w § 6 oraz w § 10 w różnych przypadkach wyrazy: „Ministerstwo 
Pracy i Polityki Społecznej” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami 
„Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej”; 

3) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„9) współpraca z regionalnymi komitetami rozwoju ekonomii społecznej.”; 

4) w § 3 w ust. 1 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 
„7) nie więcej niż osiemnastu członków wspierających, wyłonionych spośród osób zgłoszonych  
w sposób, o którym mowa w ust. 5 pkt 3, oraz spełniających warunki, o których mowa w ust. 6;  
o liczbie członków wspierających decyduje Minister.”; 

5) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Sekretarz Komitetu przedstawia Ministrowi corocznie, w terminie do końca lutego, sprawozdanie  
z realizacji zadań Komitetu za rok poprzedni.”; 

6) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Członek Komitetu może zostać odwołany przez Ministra również w innych uzasadnionych 
przypadkach.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


		2016-10-03T08:43:32+0000




